

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4208 Stanisław Burek**



fundacja  
**Serca dla  
Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **4208 Stanisław Burek**

# Poznaj historię naszego syna...



Jeszcze przed narodzinami Stasia dowiedzieliśmy się, że jego życie będzie pełne wyzwań. Podczas badania prenatalnego u naszego synka zdiagnozowano rozległy rozszczep kręgosłupa w odcinku piersiowo-lędźwiowo-krzyżowym, zwany też przepukliną oponowo-rdzeniową. W 26 tygodniu ciąży podjęliśmy się wewnątrzmacicznej operacji zamknięcia przepukliny, co już było dla nas ogromnym sukcesem.

W wyniku przedwczesnego pęknięcia pęcherza płodowego, Staś przyszedł na świat po zaledwie dwóch tygodniach od operacji, przez co swoje pierwsze 3 miesiące życia spędził w szpitalu. Wiązało się to z walką o życie, kilkukrotnymi przetoczeniami krwi, antybiotykoterapią oraz kolejnymi zdiagnozowanymi chorobami wynikającymi ze skrajnego wcześniactwa. Pomimo wielu przeciwności, Staś dzielnie walczy, rozwija się z każdym dniem na swój własny sposób i rozpromienia nasz dom swoim uśmiechem. Nadal ma jednak przed sobą wiele wyzwań. Ze względu na dysplazję oskrzelowo-płucną obecnie jesteśmy pod opieką hospicjum domowego i musimy kontrolować jego poziom tlenu we krwi. Wskutek przepukliny Staś potrzebuje cewnikowania co 3 godziny, co jest wymagające dla całej naszej rodziny. Dodatkowo monitorujemy wielkość komór mózgowych ze względu na wodogłowie i ewentualną potrzebę założenia systemu zastawkowego. Staś ma również niedowład nóg ze równoczesną dysplazją i zwichnięciem obu bioderek, przez co potrzebuje codziennej intensywnej rehabilitacji. Chcemy, żeby rozwijał się jak najlepiej i zależy nam, by mógł być samodzielny. Aby stało się to możliwe, potrzebujemy środków na leki, rehabilitację, sprzęt ortopedyczny oraz częste wizyty u specjalistów rozsianych po Polsce. Dlatego zwracamy się o wsparcie do osób, które chcą wspomóc Stasia w pokonywaniu kolejnych przeszkód związanych z chorobą. Każda, nawet najmniejsza pomoc, ma ogromne znaczenie dla Stasia i dla jego przyszłości. Można nas wspomóc przekazując 1,5% podatku lub poprzez wpłacenie darowizny w dowolnej kwocie.

Dziękujemy za każdy gest Staś z Rodzicami



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wnieoszona kwota	149.
<b>0000387207</b>	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 31 grudnia, zgodnie z art.	<b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	<b>4208 STANISŁAW BUREK</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		